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Model No.JV103D CORDLESS JIG SAW

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

001 853P71-0 ផ្លា កឈ្មោះ  JV103D 1

002 266326-2 វី ស 4X18 10

003A 620711-7 ដុំបញ្ជា 1 *

003-1A 620907-0 CONTROLLER < 1

003-1B 620907-0 CONTROLLER 1

004 183H18-5 ឈុតសម្បក 1

    D10 INC. 49

005 644813-5 ដូមីណូ 1

006 620713-3 សៀគ្វី  Led 1

007 347251-7 HOLDER 1

008 457866-3 RETAINER GUIDE 1

009 144629-3 RETAINER COMPLETE 1

010 256206-0 កន្លា ស់ 4 1

011 266490-9 វី ស 2X6 3

012 853P79-4 ស្លា កសញ្ញា លេខសេរី  JV103D 1

013 629281-3 ស្ដា ទ័រ 1

014 211157-4 BALL BEARING 695ZZ 1

015 652069-6 វី ស M3X6 3

016 650251-1 កុងតាក់ SGEL106C-4 1

017 519452-9 សំណុំ រ៉ូ តទ័រ 1 *

    D10 INC. 14,18 *

017-1 519452-9 សំណុំ រ៉ូ តទ័រ O 1

    D10 INC. 14,18

018 210005-4 BALL BEARING 608DDW 1

019 144820-3 សំណុំ បាដាង 1

020 213038-8 រិ ញរាងអក្សរ O 5 2

021 347249-4 បន្ទះរុញ 1

022 313082-6 SLIDER GUIDE 1

024 310812-6 បន្ទះលំនឹង 1

025 144630-8 ពីញ៉ុង 1

026 212965-6 បាដាង 407 1

027 416703-0 រ៉ងទប់ធូលី 1

028 257804-3 បំពង់ 7 1

029 961002-0 ហ្វ្រែ រ (ext) S-6 1

030 253715-0 កាក់សំ ប៉ែត 6 1

031 232183-0 សន្លឹ កជន្ទៀ ស 1

032 347250-9 SLIDER 1

033 266177-3 ប៊ូឡុ ងក្បាលសោតាន់ M3X10 2

034 347247-8 បន្ទះ 1

035 310811-8 BLADE CLAMP 1

036 313086-8 SLIDER SUPPORT 1
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037 344686-3 បន្ទះរ៉ង 1

038 423307-1 រ៉ងអេប៉ុងជ័រ 1

039 323748-0 ខ្សែភ្លើ ងសុវត្ថិ ភាព 1

040 135941-2 BLADE GUIDE ASS'Y 1

    D10 INC. 41-48

041 233314-4 រឺ ស័របង្ហា ប់ 4 1

042 424437-1 គម្របការពារធូលី 1

043 962063-3 ហ្វ្រែ រ (int) មូល R-13 1

044 256528-8 កន្លា ស់ 2 1

045 310810-0 BLADE GUIDE 1

046 233591-8 រឺ ស័របន្ដឹ ង 10 1

047 310485-5 កន្លា ស់ចាក់សោរ 1

048 452850-3 INSERT HOLDER 1

049 183H18-5 ឈុតសម្បក 1

    D10 INC. 4

050 620715-9 សំណុំ កុងតាក់ 1

051 142303-7 បន្ទះកុងតាក់ 1

053 961011-9 រិ ញទប់ (EXT) E-4 1

054 216008-6 ឃ្លី ដែក 4 1

055 233151-6 រឺ ស័របង្ហា ប់ 4 1

056 271441-9 គន្លឹះ  19 1

057 319620-2 បាត 1

058 345441-6 បន្ទះបាត 1

059 912107-9 វី ស M4X8 4

060 344685-5 បន្ទះអង្គុំ  គៀប 1

061 922128-3 ប៊ូឡុ ងក្បាលសោតាន់ M4X16
WR

1

A01 A-85628 JIGSAW BLADE NO.B10 1

A02 783201-2 សោរតាន់ 3 1

A03 457867-1 បន្ទះគម្រប 1

A04A 821549-5
ប្រអប់ប្លា ស្ទី ចឧបករណ៍ភ្ជា ប់
(ប្រភេទទី1)

1

    C10 453974-8 គន្លឹះ  4

A05A 839186-1 តួផ្នែកទ្រ 1

A06A 813P28-3 ស្លា កសញ្ញា ភ្លើ ងសញ្ញា
JV103DWYJ

1

A07A 813P31-4 Label​ ប្រអប់ជ័រ JV103DWYJ 2

A08-1A 197393-5 ឈុតថ្ម BL1016 2

A09A ***DC10WD DC10WD BATTERY CHARGER 1

A10A 456128-6 គម្របថ្ម 1
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